XXIll Trofeo Internazionale "Citta di Loano"
V. 50m

Risultati

g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

08/06/2024

KRAVCHUK Yana
VITELLO Federica
SCIUTTI Giada

MELOTTO SUREDA Maya
RAVIOLO Chiara
SEGHEZZI Elisa
ZANGRANDI Marta
MOSSO Adele
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Pubblicata: 08/06/2024 ore 22:33

Loano (SV), 07-08-09/06/24

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Farfalla - Es. A Femmine

2012 ITA Idea Sport ssd

2012 ITA Forum ssd - Assago
2012 ITA Sportiva Sturla asd
2012 ITA Aosta Nuoto

2012 ITA Sportiva Sturla asd
2013 ITA Blu ssd arl

2013 ITA Can. Vittorino da Feltre
2012 ITA Can. Vittorino da Feltre

ARRIVO Record

32.57
33.54
34.61
35.06
35.16
35.16
36.10
36.46

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




